РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
Созыв 4                                                                         «07» марта 2024 года
Сессия 42                                                                           п. Шелангер
№ 204
 О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Шелангерского сельского поселения на 2024 год

В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178,  Положением о приватизации имущества муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», утвержденного Решением Собрания депутатов Шелангерского сельского поселения от 24.09.2006 года  № 46 (с изм. и доп.), Собрание Шелангерского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Шелангерского сельского поселения на 2024 год согласно приложению.

2. Рекомендовать Шелангерской сельской администрации обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шелангерского сельского поселения на 2024 год.

3. Контроль за выполнением возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://www.admzven.ru).

Глава Шелангерского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                             Е.Б. Королькова
Приложение

к Решению Собрания депутатов

Шелангерского сельского поселения

Звениговского муниципального района

 Республики Марий Эл

                                                                                                                        от 07.03.2024 № 204
Таблица 1.

	№

п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Трансформаторная подстанция, назначение: нежилое здание, площадью 40,1 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8401001:253
	РМЭ, Звениговский район, д. Филипп-Сола, ул. Мира

	В течение года

	2.
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ от ТП №47, назначение: нежилое, протяженностью 3 176 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7156
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Студенческая №1-№30, ул. Полеводов №1-№11, ул. Молодежная №1-№23, ул. Зеленая №1-№23, ул. Светлая
	В течение года

	3.
	Линия электропередач ВЛ-0,4кВ от ТП №45, назначение: нежилое, протяженностью 985 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7277
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Мелиораторов №1-№15, ул. Головачева №3а-№ 10а
	В течение года

	4.
	Кабельная линия электропередач 10-кВ от ЗТП №2, назначение: обеспечение электроснабжения, протяженностью 70 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7833
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. В.Волкова

	В течение года

	5
	Трансформаторная подстанция 2, назначение: нежилое здание, площадью 38,8 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8401001:205
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола, ул. В.Волкова
	В течение года

	6
	Трансформаторная подстанция №45, назначение: нежилое здание, площадью 12,7 кв.м., с кадастровым номером 12:14:8901001:1678
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Полеводов
	В течение года

	7
	Линия электропередач, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженностью 108 м., с кадастровым номером 12:14:8401002:62
	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола
	В течение года

	8
	Линия электропередач, назначение: сооружения электроэнергетики, протяженностью 1297м., с кадастровым номером 12:14:0000000:7851
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Механизаторов
	В течение года

	9
	Линия электропередач, назначение: нежилое, протяженностью 12 688 м., с кадастровым номером 12:14:0000000:2173

	РМЭ, Звениговский район, д. Филиппсола
	В течение года

	10
	Нежилое здание – подстанция №45, назначение: коммуникационное, площадью 13,6 кв.м
	РМЭ, Звениговский район, п. Шелангер
	В течение года